
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 22 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 18 エプソンインク購入費 2,081 297,919 資料作成費

4 30 議会報告書作成発行費 153,450 144,469 広報費

7 8 エプソンインク購入費 1,975 142,494 資料作成費

9 11 エプソンインク購入費 3,951 138,543 資料作成費

10 24 エプソンインク購入費 3,951 134,592 資料作成費

12 26 エプソンインク購入費 7,284 127,308 資料作成費

3 11 エプソンインク購入費 4,013 123,295 資料作成費

1 23 両毛六市議会議長会研修会負担金 1,000 122,295 研究研修費

3 28 市議会報告　印刷代　折り込み代 437,580 △ 315,285 広報費

3 30 読売新聞購読料（4月～3月） 42,000 △ 357,285 資料購入費

3 30 「しんぶん赤旗」日曜版（4月～3月） 11,700 △ 368,985 資料購入費

300,000 668,985 △ 368,985

令和６年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


